ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июля 2016 года

 с.Большое Нагаткино

№ 4/9-3
Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии
муниципального образования «Цильнинский район»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 Закона Ульяновской области от 02.08.2006 № 115-ЗО «О территориальных избирательных комиссиях Ульяновской области», подпункта 1 пункта 5.11. Регламента территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район», в связи с заявлением Мурзайкиной Е.Ю. об освобождении от должности секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район»,  на основании протокола № 3 от 06.07.2016 счётной комиссии о результатах голосования по избранию секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Цильнинский район» постановляет:
1. Освободить  Мурзайкину Елену Юрьевну от должности секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район».
2. Избрать секретарём территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» Белозерову Веру Николаевну.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цильнинские Новости».

	Председатель территориальной  избирательной
комиссии муниципального образования
	П.М.Фадеев

	Секретарь территориальной избирательной
 комиссии муниципального образования
	В.Н.Белозерова